2

[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
13 сентября 2022 г.

                           № 50-р

г.Кореновск

О внесении дополнений в распоряжение от 13 января 2015 № 5-р «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих  должности муниципальной службы в Контрольно-счетной палате муниципального образования Кореновский район и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  на официальном сайте Контрольно-счетной палаты  муниципального образования Кореновский район и предоставления этих сведений общероссийский средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции»:

1. Внести в подпунк г пункта 2 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих  должности муниципальной службы в Контрольно-счетной палате муниципального образования Кореновский район и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  на официальном сайте Контрольно-счетной палаты  муниципального образования Кореновский район и предоставления этих сведений общероссийский средствам массовой информации для опубликования следующие дополнения:

после слова «организаций» после запятой добавить слова  «цифровых финансовых активов, цифровой валюты».

2. Обеспечить размещение распоряжения  на официальном сайте  Контрольно-счетной палаты     муниципального    образования    Кореновский    район   в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Контрольно-счетной палаты

муниципального образования

Кореновский район                                                                        Л.М.Протченко